چهارشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۰ • ۲۴ شعبان ۱۴۴۲ • ۷ آوریل ۲۰۲۱

## خبر کوتاه

**حریف‌های پرسپولیس و استقلال در جام حذفی مشخص شدند**

قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال باشگاه‌های کشور عصر امروز در سالن روابط عمومی سازمان لیگ برگزار شد و تیم‌های حاضر در این مسابقات حریفان خود را شناختند.